АДМИНИСТРАЦИЯ

ИВАНЧИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЛЬГОВСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 мая 2012 года

№31

Об  утверждении  административного  регламента исполнения муниципальной  функции «Предоставление
пользователям автомобильных дорог местного значения информации о состоянии автомобильных дорог»

В  соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом, от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О
безопасности дорожного движения», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации
предоставления государственных и муниципальных услуг»  Администрация Иванчиковского сельсовета
Льговского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить прилагаемый Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги
«Предоставление пользователям автомобильных дорог местного значения информации о состоянии
автомобильных дорог».

2. Контроль  за  исполнением  настоящего Постановления  оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Иванчиковского сельсовета  Киреев А.Н